posiada liczne błędy w elektronice. 

Uwzględniając stan pojazdu,  notowania wartości rynkowych z bazy pojazdów 

'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na XII-2025, wartość wyposażenia dodatkowego, 

ostateczna wartość pojazdu w dniu wyceny tj, 5 grudnia 2025, wynosi:  

27 500 PLN 

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) 

w tym VAT (23,0%) 5142,28 PLN 

Druk wyceny z programu stanowi załącznik do opinii.  

7. Dokumentacja fotograficzna do oceny technicznej 
 (Aparat: Samsung S25) 

8. Klauzule i zastrzeżenia: 

1. Za niniejsze opracowanie odpowiedzialność ponosi Biegły;